Glover

WESSELCREST GLOVER

0200HO10527 MUSCADET x GRAFEETI x MAN-O-MAN

| ©

GENOMAX  AZA2

L

LEADERWIN MUSCADET
WESSELCREST GRAFET LAKIN VG-87-3YR-USA
LADYS-MANOR RD GRAFEETI
WESSELCREST MAN O LEGACY GP-81-4YR-USA
LONG-LANGS OMAN OMAN
MORNINGVIEW ST LIBERTY EX-93-2E-USA

GTPI 2275

TDTRTLTY MWT TV 99%-NA
Reg. #: HOUSAM74072197 aAa: 213645 DMS: 561
Geboren: 01/04/2015 Kappa - Kasein: AB Beta - Casein: A2A2

LEISTUNG | 5Betriebe 59T6. 93% S

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-25

Milch pounds Fett pounds Fett % EiweiB3 pounds EiweiB %
32 -34 -0.13 3 +0.01
NM$ -214 CM$ -212 FM$ -220 GM$ -221 DWP$ -523
Futtereffizienz RFI Futterersparnis Methan Effizienz
-7 33 -102 101
Téchterdurchschnitt  Milch 26,620 pounds Fett 973 pounds EiweiB 879 pounds

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT _ Immunity 89

Nutzungsdauer -0.6 Kalber Immunity 91
1 v | Somatische Zellzahlen 3.03 Kuhkonzeption -0.4
WSELCREST GRAFET LAKlN ' Tochter Trachtigkeitsrate 0.0 Féarsenkonzeption 0.3
DAM Uberlebensrate 0.3 Geburtsverlauf 1.9% 76% S
Heifer Livability -0.6 Geburtsverlauf Téchter 2.3% 76% S
Fruchtbarkeits Index -0.1 Totgeburten 5.3%
Tochter Totgeburten 5.6%

CONFORMATION | G Betriecbe G To6. 82% S

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhdngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlédnge
Strichplatzierung hinten

0.08
0.17
-0.54

Gesamtwert Kérper

Gesamtwert Milchtyp

HAUSA-G / 04-25

grofB3
stark
wenig
wenig
abfallend
breit

steil
hackeneng
fest
niedrig
fest

hoch
schmal
schwach
hoch
eng

kurz

eng

0.43
-0.62

+0.86
+0.03
-0.03
-0.27
+0.66
+0.50
-1.32
-0.09
+0.81
-0.41
+0.63
+0.04
-0.29
-0.07
+1.48
+0.27
-0.83
+0.18



