





WESSELCREST GRAFET LAKIN DAM





LEADERWIN MUSCADET

WESSELCREST GRAFET LAKIN VG-87-3YR-USA LADYS-MANOR RD GRAFEETI

WESSELCREST MAN O LEGACY GP-81-4YR-USA

LONG-LANGS OMAN OMAN

MORNINGVIEW ST LIBERTY EX-93-2E-USA

GTI		

CONFORMATION

TD TR TL TY MWT TV 99%-NA HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOUSAM74072197 aAa: 213645 DMS: 561

G Betriebe G Tö. 82% S

Geboren: 01/04/2015 Beta - Casein: A2A2 Kappa - Kasein: AB

LEISTUNG	5 Betri	ebe 59 Tö. 93	3% S		CDCB-G / 04-25
Milch pounds	s	Fett pounds -34	Fett % -0.13	Eiweiß pounds 3	Eiweiß % +0.01
NM\$ -214		CM\$ -212	FM\$ -220	GM\$ -221	DWP\$ -523
Futtereffizien	ız	RFI 33	Futterersparnis -102	Methan Effizienz 101	

Töchterdurchschnitt Milch 26,620 pounds Fett 973 pounds Eiweiß 879 pounds

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT			Immunity 89
Nutzungsdauer	-0.6	Kälber Immunity	91
Somatische Zellzahlen	3.03	Kuhkonzeption	-0.4
Töchter Trächtigkeitsrate	0.0	Färsenkonzeption	0.3
Überlebensrate	0.3	Geburtsverlauf	1.9% 76% S
Heifer Livability	-0.6	Geburtsverlauf Töchter	2.3% 76% S
Fruchtbarkeits Index	-0.1	Totgeburten	5.3%
		Töchter Totgeburten	5.6%

HAUSA-G / 04-25

Exterieur	0.08	Gesamtwert Körper		0.43
Euterform	0.17	Gesamtwert Milchty	р	-0.62
Fundament	-0.54			
Größe			groß	+0.86
Stärke			stark	+0.03
Körpertiefe			wenig	-0.03
Milchcharakter			wenig	-0.27
Beckenneigung			abfallend	+0.66
Beckenbreite			breit	+0.50
Hinterbeinwinkelung			steil	-1.32
Hinterbeinansicht hinten			hackeneng	-0.09
Fesselung			fest	+0.81
Fundamentnote			niedrig	-0.41
Vordereuteraufhängung			fest	+0.63
Hintereuterhöhe			hoch	+0.04
Hintereuterbreite			schmal	-0.29
Zentralband		I	schwach	-0.07
Eutertiefe			hoch	+1.48
Strichplatzierung vorne			eng	+0.27
Strichlänge			kurz	-0.83
Strichplatzierung hinten	-2 -	1 0 1	eng 2	+0.18